
CyberSecurityHubcz 

.., 
Dodatek č. 1 ke SMLOUVE o poskytování služeb EDIHu 

uzavřená níž.e uvedeného dne, měsíce a roku podle právního řádu České republiky v souladu 
s ustanovením 

§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito účastníky: 

Smluvní strany 

Objednatel 

Slezská univerzita v Opavě, Fakulta veřejných politik v Opavě 
se sídlem: Bezručovo náměstí 885/14, 746 01 Opava 
IČ: 47813059 
DIČ: CZ47813059 
Slezská univerzita v Opavě je veřejnou vysokou školou podle .zákona č. 111/1998 Sb., nemá 
zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Martou Kolaříkovou, Ph.D., děkankou 
zastoupená: ve věcech smluvních Ing. Bc. Josefem Víchou, tajemníkem fakulty 
( dále jen "objednatel") 

Koordinátor 

CyberSecurity Hub, z. ú. 
se sídlem: Šumavská 416/5, 602 00 Brno - Ponava 
IČ: 09705163 
DIČ: CZ09705163 
zapsaný v rejstříku ústavu vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. U 301 
zastoupený: Mgr. Terezou Šamanovou, koordinátorkou EDIH, na základě pověření Romana 
Čermáka, M.Sc., MBAm ředitele ústavu 
( dále jen "koordinátor") 

uzavřeli tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb EDIHu ( dále společně jen ,,Dodatek'' 
či též „tento Dodatek"): 

Preambule 

1. Dne 16.7.2024 uzavřely Smluvní strany smlouvu o poskytování služeb EDIHu (dále 
jen ,,Smlouva"). 

2. Smluvní strany se rozhodly tento Dodatek uzavřít z důvodu zájmu objednatele o další 
služby EDIH. 

L Dodatek ke Smlouvě 

1. Čl. I odst. 2 Smlouvy se doplňuje o písmena d.) a e.), která zní takto: 

d) ,,Efektivní práce s AI nástroji a jejich implementace v každodenní praxi 

i. Popis služby: školení poskytuje přehled nástrojů umělé inteligence a 

možností jejich efektivního využití v praxi. Účastníci se seznámí s 

aplikacemi AI pro automatizaci procesů, zjednodušení každodenních úkolů 

-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

:;~ ··' / , .. ;, Národní 
.. - , p~n 

- \ - obnovy 

-

Spolufinancováno 
Evropskou unií 



a zvýšení pracovní efektivity. Představeny budou aktuální nástroje jako 

ChatGPT, Copilot, Perplexity, Micijourney, DALL-E, SciSpace či Writefull 

a jejich konkrétní využití. Program školení zahrnuje také práci s 

generativní AI (obraz, zvuk, video) a techniky prompt engineeringu pro 

efektivní práci s AI chatboty. Pozornost je věnována i využití AI v běžné 

praxi - například při automatizaci e-mailové komunikace, sumarizaci 

dokumentů, analýze dat nebo brainstormingu - s důrazem na 

kyberbezpečnost a odpovědné používání těchto technologií. Školení je 

prakticky zaměřeno a klade důraz na srozumitelnost, názornost a 

přenositelnost získaných dovedností do každodenní pracovní činnosti. 

ii. Forma a místo poskytnutí služby: online (MS Teams) 

iii. Rozsah poskytnutí služby: školení pro 1 uživatele v maximálním rozsahu 3 

hodiny 

iv. Jednotková hodnota služby: 500 €/uživatel 

v. Lhůta pro poskytnutí služby: do 31.12.2025 

e) Kyberbezpečnostní dopady AI - deepfakes 

i. Popis služby: seminář se podrobně věnuje dopadům umělé inteligence v 

oblasti kyberbezpečnosti. Cílem je poskytnout účastníkům komplexní 

přehled o technologiích deepfakes,jejich využití a hrozbách. Součástí je 

interaktivní demonstrace, praktické zaměření na metody detekce a 

strategie obrany proti zneužití deepfakes. 

ii. Forma a místo poskytnutí služby: online (MS Teams) 

iii. Rozsah poskytnutí služby: školení pro 1 uživatele v maximálním rozsahu 4 

hodiny 

iv. Jednotková hodnota služby: 1 000 €/uživatel 

v. Lhůta pro poskytnutí služby: do 31.12.2025" 

2. Čl. II Smlouvy se doplňuje o tabulku č. 2, která zní takto: 



Tabulka č.2 

Cenové 

Řádek 
Cena služby dle zvýhodněni od 

Cenové 

zvýhodněni 
Celková částka 

cenlkuEDIH EDHu v Kč 

(DEP+NPO) 
(NPO) 

Službyd. 12 158,-Kč 12 158,- Kč 6079,-Kč 0,-

Službye. 24 315,-Kč 24 315,- Kč 12 157,5 Kč 0,-

Celkem 36473,-Kč 36473,-Kč 18 236,5 Kč 0,-

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich 

svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
4. Tento Dodatek se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana si 

ponechá jedno vyhotovení. 

(podepsáno elektronicky) 

Ing. Bc. Josef Vícha 
tajemník 

Slezská univerzita v Opavě, 
Fakulta veřejných politik v Opavě 

(podepsáno elektronicky) 

Mgr. Tereza Šamanová 
koordinátorka EDIH 

CyberSecurity Hub, z. ú. 






